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Poniedziałek Wielkanocny 2022 

 

Dziś Mszę św. w porządku niedzielnym godz. 8:00, 10:00, 12:00, 17:00 Dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do pobożnego

przeżycia Wielkiego Tygodnia i uświetnienia celebracji Triduum Paschalnego i Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego, w sposób

szczególny: Robertowi wraz z  Ministrantami, Lektorami i osobami z Zespołów Liturgicznych za przygotowanie liturgii i asysty.

Dziękuje Panu Tadeuszowi za przygotowanie śpiewów, Panu Karolowi i osobom mu pomagającym za przygotowanie kościoła i

osobisty wkład dekoracją świąteczną.    Robertowi i młodzieży z naszej parafii za przygotowanie dekoracji świątecznych Dziękuje

wszystkim ofiarodawcom za ofiary na kwiaty i dekorację podczas ostatniej zbiórki do puszek zebraliśmy 1275 zł Dziękuje uczestnikom

Drogi Krzyżowej ulicami Kotunia, która odbyła się w Niedzielę Palmową. Szczególne podziękowania należą się Druhom i Druhnom

Strażakom z OSP Kotuń i OSP Pieróg, którzy z wielkim zaangażowaniem i profesjonalizmem czuwali nad bezpieczeństwem

uczestników Drogi Krzyżowej. A także OSP Kotuń, Broszków, Pieróg i Polaki  za ich honorową straż w Wielką Sobotę przy Grobie

Pańskim i udział w procesji rezurekcyjnej. Dziękujemy także naszej policji za czuwanie  nad naszym bezpieczeństwem na Drodze

Krzyżowej. Najbliższa Druga Niedziela Wielkanocna to Niedziela Miłosierdzia Bożego. Przygotowujemy się do niej Nowenną do

Miłosierdzia Bożego w dni powszednie o godz. 17.50  dziś o 16.50 W Niedziele Miłosierdzia Bożego, po Mszy św. o godz. 12.00 do

godz. 16.50 będzie wystawiony Najświętszy Sakrament i możliwość indywidualnej adoracji a o godz. 15.00 Koronka do Miłosierdzia

Bożego.   Dzisiaj taca na KUL oraz szkoły katolickie w diecezji. Za tydzień ofiary zbierane na tacę przekażemy na Caritas Diecezjalną W

najbliższy piątek z racji Oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych Katolickie Liceum

Ogólnokształcące w Siedlcach zaprasza uczniów kl. VIII i ich rodziców na Dzień Otwarty. Odbędzie się on 22 kwietnia w godz. 9.00-

16.00.  Szczegóły na plakacie i stronie internetowej szkoły. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są

różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Są wśród nas osoby, które nie w każdą niedzielę mogą być z

nami, pragniemy ponowić zaproszenie do udziału w głównych uroczystościach jubileuszu 100 lecia naszej parafii , które będą związane

z odpustem św. Antoniego 19 czerwca br. o godz. 12.00,  wcześniej w ostatnim tygodniu maja będzie duchowe  przygotowanie przez

misje parafialne a 8 maja będziemy modlić z cała wspólnotę WSD o nowe powołania kapłańskie i zakonne, tak by na kolejne 100 lat w

naszej parafii nie zabrakło duszpasterzy.   Więcej szczegółów będzie się pojawiać na naszej stronie internetowej i na plakatach. Próba

naszego chóru w sobotę 23 kwietnia o godz. 19.00 nie będzie próby w najbliższy wtorek.
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